AgroHof.[y [

Vaschieri Lorenzo MOD. P160

2-Axle Rear Manure Spreader

Parametros

Nombre

Peso

Anchura de trabajo
Potencia minima
Altura

Distancia entre ejes
Anchura

Longitud

Capacidad (m?3)

Descripcion

EQUIPO SOBRE LA SOLICITUD

-Aprobacién neumatica-hidraulica

- Puerta de luz

- Axila persistente

-Tires 445/65R22.5 - 500/60-22.5 -500/60R22.5
-Puerta de mezcla Mini

- Doble fondo

- Puertas traseras galvanizadas

%‘*‘
[

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/v167-11198

Unidad
4500 kg
6-8000 mm
100 hp
2800 mm
1350 cm
2550 mm
6000 mm

15 m3


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/v167-11198

