



## Vaschieri Lorenzo MOD. P160

2-Axle Rear Manure Spreader



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/v167-11198>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	4500 kg
Anchura de trabajo	6-8000 mm
Potencia mínima	100 hp
Altura	2800 mm
Distancia entre ejes	1350 cm
Anchura	2550 mm
Longitud	6000 mm
Capacidad (m³)	15 m³

### Descripción

#### EQUIPO SOBRE LA SOLICITUD

- Aprobación neumática-hidráulica
- Puerta de luz
- Axila persistente
- Tires 445/65R22.5 - 500/60-22.5 -500/60R22.5
- Puerta de mezcla Mini
- Doble fondo
- Puertas traseras galvanizadas